1

珠峰财产保险股份有限公司

2020 年第 2季度关联交易合并披露报告

【2020】第 3号

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）等相关规定，现将珠峰财

产保险股份有限公司（以下简称“我公司”）2020 年第 2季度需分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

（一）保险业务关联交易总量

2020 年第 2 季度，我公司与 11 家关联法人和 3 位关联自然人发生共计 55 笔关联交易，累计金额

779,988.09 元。其中，保险业务类关联交易 610,148.09 元，占比 78.23%；房租类关联交易 169,840 元，占

比 21.77%。

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》等监管规定及公司审计部门要求，补充披露自公司成

立至 2020 年 1 季度公司与 16 家关联法人和 4位关联自然人发生的保险类业务（理赔）关联交易 217 笔，累

计金额 1,494,371.26 元。

2

（二）明细表

表 1：珠峰财产保险股份有限公司 2020 年第 2季度关联交易明细表

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额（元）
类型 交易概述

1 2020-06-10
三亚藏苑西藏大厦有限公

司

保险公司股东直接、间接、共同控

制的法人或者其他组织
保险业务 企财险、责任险 475,280.00

2 2020-05-13 西藏阿一实业有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控

制的法人或者其他组织
保险业务

交强险、机动车商业险

(新)
12,232.82

3 2020-06-02
西藏道衡能源发展有限公

司

自然人关系密切的家庭成员控制

或施加重大影响的法人或其他组

织

保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
10,357.18

4 2020-04-10 西藏道衡投资有限公司 保险公司股东 保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
9,520.34

5 2020年4月至5月西藏嘎吉林建筑有限公司 保险公司股东 保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
48,051.27

6 2020年5月至6月
西藏高驰科技信息产业集

团有限责任公司

保险公司股东的控股股东所控制

或者施加重大影响的法人
保险业务 机动车商业险(新) 13,555.00

7 2020年4月至6月西藏信托有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控

制的法人或者其他组织
租赁业务 房租费用 169,840.00

8 2020年4月至5月西藏银行股份有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控

制的法人或者其他组织
保险业务

交强险、机动车商业险

(新)
10,319.00

3

9 2020年5月至6月西藏自治区财政厅 保险公司股东的控股股东 保险业务 机动车商业险(新) 5,463.95

10 2020年4月至6月
西藏自治区人民政府国有

资产监督管理委员会
保险公司股东的控股股东 保险业务

交强险、机动车商业险

(新)
1,819.00

11 2020年4月至6月西藏自治区投资有限公司 保险公司股东 保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
16,057.23

12 2020-06-29 陈克东 原董事长 保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
4,186.12

13 2020-04-09 宿城旺 原董事 保险业务
交强险、机动车商业险

(新)
3,272.18

14 2020-04-12 张晓宁 职工监事 保险业务 个人交通意外伤害保险 34.00

表 2：珠峰财产保险股份有限公司补充披露保险类业务（理赔）关联交易明细表

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额（元）
类型 交易概述

1 2017 年至 2019 年 北京康得投资管理有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）医疗保险 78,399.70

2 2019-09-29 博泰林芝大酒店管理有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）机动车商业险(新) 5,496

3 2019-05-27 康得投资集团有限公司 保险公司股东 保险业务（理赔）
交强险、机动车商

业险(新)
15,612.00

4

4 2016 年至 2019 年 三亚藏苑西藏大厦有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）企财险、责任险 849,731.84

5 2017 年至 2018 年 陕西博安投资有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）企财险 20,151.93

6 2018-05-12 四川美骏置业有限公司 保险公司股东 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 2,000

7 2017 年、2019 年 西藏大厦股份有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）财产一切险 86,415.52

8 2019-06-11 西藏道衡能源发展有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）机动车商业险(新) 5,115

9 2018-09-17 西藏道衡投资有限公司 保险公司股东 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 11,300

10 2017 年至 2018 年 西藏高争（集团）有限责任公司 保险公司股东 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 24,300.00

11 2018 年至 2019 年 西藏金融租赁有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）

交强险、机动车商

业险(新)
15,373.20

12 2017 年至 2018 年 西藏信托有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）

交强险、机动车商

业险(新)
22,461.95

13 2017 年至 2019 年 西藏银行股份有限公司
保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）

交强险、机动车商

业险(新)
144,326.89

14 2017 年至 2019 年 西藏自治区投资有限公司 保险公司股东 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 6,490.00

15 2017 年至 2018 年 珠海西藏大厦酒店有限公司 保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）企财险、责任险 118,856.93

5

16 2016 年至 2017 年 珠海西藏大厦酒店有限公司西苑

酒店

保险公司股东直接、间接、共同控制

的法人或者其他组织
保险业务（理赔）企财险、责任险 73,971.30

17 2020-03-12 朱金海 原副总经理（主持工作） 保险业务（理赔）交强险 910

18
2018-03-02

苏波
董事，原总经理助理、财务负责人

保险业务（理赔）交强险
6,400

19
2018-01-22

欧阳海林 审计责任人 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 4,560.00

20 2019-02-18 何凤群 自然人关系密切的家庭成员 保险业务（理赔）机动车商业险(新) 2,499

二、本年度各类关联交易累计金额

截止到 2020 年 6 月 30 日，我公司本年度各类关联交易累计金额 1,273,683.67 元（不含补充披露自公司

成立至 2020 年 1 季度保险类业务（理赔）关联交易 1,494,371.26 元）。

珠峰财产保险股份有限公司

2020 年 7 月 28 日